ZARZADZENIE NR 6/2025
WOITA GMINY BUCZKOWICE

z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Buczkowice na rok 2025.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

/t.j.Dz.U.z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ art. 257 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / t.j. Dz. U. 2 2024 r. poz. 1530 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwaty nr VIII/52/24 Rady Gminy
Buczkowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Buczkowice na rok 2025,

zarzgdzam,
CO nastepuje:

§ 1. Zwieksza sie planowane dochody i wydatki budzetu o kwote 883,15 zt, zgodnie
z zatgcznikiem nr 1.

Plan dochoddw po zmianach 87.134.040,15 zt
Plan wydatkdéw po zmianach 94.159.172,15 zt

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkow zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Zarzgdzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek
organizacyjnych gminy.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy

Jerzy Kanik
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 6/2025
Wdjta Gminy Buczkowice
z dnia 27 stycznia 2025 r.

DOCHODY
Dzial Wyszczegolnienie Kwota %vyu;ks%ema )
zmniejszenia (-)
1 2 3
Zadania zlecone
852 POMOC SPOLECZNA 883,15
dochody biezace 883,15
- dotacje celowe z budzetu panstwa 883,15
decyzja Wojewody Slaskiego nr FBI.3111.19.1.2025 883,15
RAZEM 883,15
WYDATKI
Dzial W sInieni Kwota zwiekszenia (+)
Rozdzial yszezegoinieme zmniejszenia (-)
1 2 3
Zadania zlecone
852 POMOC SPOLECZNA 883,15
85295  |Pozostala dziatalnosé 883.15
wydatki biezgce z tego: 883,15
dotacje na zadania biezace -
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych -
wydatki jednostek budzetowych 883,15
Z tego:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane -
wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 883,15
RAZEM 883,15
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WYDATKI

Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 6/2025

Wdjta Gminy Buczkowice
z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dzial
Rozdzial

Wyszczegolnienie

Kwota
zwiekszenia

Kwota
zmniejszenia

1

2

3

4

Zadania wlasne

758
75818

ROZNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne /poz.1/

wydatki majatkowe z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

17 415,00
17 415,00

17 415,00

17 415,00
17 415,00

750
75023

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy gmin
wydatki majatkowe z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
wydatki biezgce z tego:
dotacje na zadania biezace
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych
wydatki jednostek budzetowych
z tego:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

12 915,00
12 915.00

12 915,00
12 915,00

926
92601

KULTURA FIZYCZNA
Obiekty sportowe

wydatki majatkowe z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
wydatki biezgce z tego:
dotacje na zadania biezace
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych
wydatki jednostek budzetowych
z tego:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

4 500,00
4 500.00

4 500,00
4 500,00

RAZEM

17 415,00

17 415,00
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